"Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Suplementar por Superávit Financeiro até o montante de R$
1.926.977,32 em favor da Unidade Orçamentária: Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação
Geral - SEPLAN".

Nobres Deputados, a presente propositura visa a dar cobertura orçamentária às despesas
correntes até o montante de R$ 1.926.977,32 (um milhão, novecentos e vinte e seis mil, novecentos e
setenta e sete reais e trinta e dois centavos) da Unidade Orçamentária: Secretaria de Estado do
Planejamento e Coordenação Geral- SEPLAN alocados na natureza de despesa constante do Anexo I, por
solicitação e justificativas da referida 'unidade, observado o Ofício n.